АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2021                                                                                                           № 85
О признании утратившим силу Постановление Администрации Уленкульского сельского поселения  № 2 от 27.01.2016 ««Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд    администрации Уленкульского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района омской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Постановление Администрации Уленкульского сельского поселения
№ 2 от 20.01.2016 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Уленкульского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Уленкульского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
Глава Уленкульского

сельского поселения                                                               Л.М.Мухаметшина